
  

 
UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ 

TIÊN THẮNG – TOÀN THẮNG  

 
Số:      /QĐ-THCS 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Tiên Thắng, ngày     tháng 02 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2025 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TIÊN THẮNG – TOÀN THẮNG  

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03/6/2024 của Bộ trưởng bộ 

giáo dục và Đào tạo về việc ban hành quy chế thực hiện công khai đối với các cơ sở 

giáo dục của hệ thống giáo dục quốc dân;  

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính về 

việc hướng dẫn công khai ngân sách; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 

của Bộ Tài chính về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC 

ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính; 

Căn cứ Quyết định số 4679/QĐ-UBND ngày 26/12/2024 của UBND huyện 

Tiên Lãng về việc giao dự toán thu chi ngân sách năm 2025 cho UBND các xã, thị 

trấn và các cơ quan, đơn vị; 

Xét đề nghị của Bộ phận kế toán và biên bản cuộc họp ngày 03/02/2025 của 

Trường THCS Tiên Thắng – Toàn Thắng.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2025 của trường 

THCS Tiên Thắng – Toàn Thắng (số liệu theo các biểu gửi kèm theo Quyết định 

này). 

Điều 2. Tập thể, viên chức, người lao động trường THCS Tiên Thắng – Toàn 

Thắng có trách nhiệm thực hiện Quyết định này. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Kho bạc NN Tiên Lãng; 

- Các cơ quan liên quan; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 Lương Văn Thuẩn 

 

 



  

 

 

 


		2025-02-11T14:29:06+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Thuẩn <luongvanthuan.thtl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-02-11T16:09:09+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-02-11T16:09:10+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-02-11T16:09:10+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




